
ÉDITION SEPTEMBRE 2O24



4

CANNES Hôtel de Ville <>
LE CANNET Place Leclerc





Hôtel de Ville 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:22 8:42 9:02 9:24 9:44
Rue des Serbes 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:27 8:46 9:07 9:29 9:49
Gare SNCF de Cannes — Quai J 6:35 7:05 7:26 7:45 8:05 8:28 8:47 9:08 9:30 9:50
Jules Ferry 6:41 7:12 7:33 7:52 8:13 8:37 8:56 9:17 9:38 9:58
Polyclinique 6:45 7:17 — 7:57 8:18 — 9:01 9:22 — 10:03
Le Bocage 6:48 7:20 — 8:01 8:21 — 9:05 9:25 — 10:06
Place Aubanel — — 7:38 — — 8:42 — — 9:44 —
Place Leclerc 6:52 7:25 7:42 8:05 8:26 8:46 9:09 9:30 9:48 10:11

SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 10:06 10:29 10:49 11:09 11:32 11:52 12:14 12:36 12:57 13:18
Rue des Serbes 10:11 10:34 10:54 11:14 11:37 11:57 12:19 12:41 13:02 13:23
Gare SNCF de Cannes — Quai J 10:12 10:35 10:55 11:15 11:38 11:58 12:20 12:42 13:03 13:24
Jules Ferry 10:20 10:44 11:04 11:24 11:47 12:07 12:29 12:51 13:12 13:32
Polyclinique 10:25 — 11:09 — 11:52 — 12:34 — 13:17 13:37
Le Bocage 10:28 — 11:12 — 11:55 — 12:37 — 13:20 13:41
Place Aubanel — 10:50 — 11:30 — 12:12 — 12:56 — —
Place Leclerc 10:33 10:54 11:17 11:34 12:00 12:16 12:42 13:00 13:24 13:45

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

CANNES Hôtel de Ville >LE CANNET Place Leclerc

4

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.



SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 13:38 13:59 14:19 14:37 15:00 15:20 15:40 16:04 16:28 16:50
Rue des Serbes 13:43 14:04 14:24 14:42 15:05 15:25 15:45 16:09 16:33 16:55
Gare SNCF de Cannes — Quai J 13:44 14:05 14:25 14:43 15:07 15:27 15:47 16:11 16:35 16:57
Jules Ferry 13:52 14:13 14:33 14:52 15:16 15:36 15:56 16:21 16:46 17:09
Polyclinique — 14:18 14:38 — 15:21 15:41 — 16:27 16:53 —
Le Bocage — 14:21 14:41 — 15:24 15:44 — 16:31 16:56 —
Place Aubanel 13:57 — — 14:58 — — 16:02 — — 17:16
Place Leclerc 14:01 14:26 14:46 15:02 15:29 15:49 16:07 16:35 17:01 17:20

SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 17:12 17:37 18:01 18:19 18:42 19:03 19:18 19:40 20:00
Rue des Serbes 17:17 17:42 18:06 18:24 18:47 19:08 19:23 19:45 20:04
Gare SNCF de Cannes — Quai J 17:18 17:43 18:07 18:25 18:48 19:09 19:24 19:46 20:05
Jules Ferry 17:30 17:55 18:17 18:34 18:57 19:17 19:32 19:54 20:12
Polyclinique 17:37 18:01 — 18:40 19:03 — — 19:58 —
Le Bocage 17:40 18:05 — 18:44 19:06 — — 20:01 —
Place Aubanel — — 18:24 — — 19:22 19:37 — 20:17
Place Leclerc 17:45 18:09 18:28 18:48 19:11 19:26 19:41 20:05 20:20



Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 7:00 7:28 — 8:08 8:29 — 9:12 9:34 — 10:14
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — — 7:48 — — 8:50 — — 9:54 —
Place Aubanel 7:02 7:30 — 8:10 8:31 — 9:14 9:36 — 10:16
Le Bocage — — 7:52 — — 8:53 — — 9:57 —
Polyclinique — — 7:55 — — 8:56 — — 10:00 —
Jules Ferry 7:08 7:37 8:02 8:18 8:39 9:03 9:22 9:44 10:06 10:24
Gare SNCF de Cannes — Quai K 7:14 7:43 8:08 8:24 8:45 9:10 9:28 9:50 10:13 10:30
Rue des Serbes 7:15 7:44 8:10 8:25 8:46 9:11 9:29 9:52 10:15 10:32
Hôtel de Ville 7:19 7:48 8:13 8:29 8:50 9:15 9:33 9:56 10:19 10:36

SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 10:37 — 11:20 — 12:03 — 12:46 — 13:29 13:49
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 10:57 — 11:40 — 12:24 — 13:03 — —
Place Aubanel 10:39 — 11:22 — 12:05 — 12:48 — 13:31 13:51
Le Bocage — 11:00 — 11:43 — 12:27 — 13:07 — —
Polyclinique — 11:03 — 11:46 — 12:30 — 13:10 — —
Jules Ferry 10:47 11:09 11:29 11:52 12:12 12:36 12:55 13:17 13:38 13:58
Gare SNCF de Cannes — Quai K 10:53 11:16 11:35 11:59 12:18 12:43 13:01 13:23 13:44 14:04
Rue des Serbes 10:55 11:18 11:37 12:01 12:20 12:45 13:03 13:25 13:46 14:06
Hôtel de Ville 10:59 11:22 11:41 12:05 12:24 12:49 13:07 13:29 13:50 14:10

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

LE CANNET Place Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

4



SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) — 14:30 14:49 — 15:33 15:56 — 16:39 17:05 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) 14:03 — — 15:05 — — 16:10 — — 17:23
Place Aubanel — 14:32 14:51 — 15:35 15:58 — 16:41 17:07 —
Le Bocage 14:06 — — 15:08 — — 16:14 — — 17:26
Polyclinique 14:09 — — 15:11 — — 16:18 — — 17:29
Jules Ferry 14:16 14:39 14:58 15:18 15:42 16:05 16:27 16:48 17:14 17:37
Gare SNCF de Cannes — Quai K 14:22 14:45 15:05 15:25 15:49 16:13 16:34 16:56 17:22 17:45
Rue des Serbes 14:24 14:47 15:06 15:27 15:51 16:15 16:36 16:58 17:24 17:47
Hôtel de Ville 14:28 14:51 15:11 15:31 15:55 16:20 16:41 17:03 17:28 17:52

SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 17:49 18:12 — 18:50 19:14 — — 20:08 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — — 18:29 — — 19:29 19:47 — 20:25
Place Aubanel 17:51 18:14 — 18:52 19:16 — — 20:10 —
Le Bocage — — 18:32 — — 19:32 19:50 — 20:28
Polyclinique — — 18:35 — — 19:35 19:53 — 20:31
Jules Ferry 17:57 18:20 18:42 18:58 19:22 19:41 19:59 20:14 20:36
Gare SNCF de Cannes — Quai K 18:05 18:27 18:48 19:04 19:28 19:47 20:04 20:19 20:41
Rue des Serbes 18:06 18:28 18:50 19:06 19:29 19:48 20:06 20:20 20:43
Hôtel de Ville 18:10 18:33 18:54 19:10 19:33 19:52 20:09 20:24 20:46

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.



Hôtel de Ville 6:30 6:53 7:18 7:43 8:09 8:34 9:00 9:27
Rue des Serbes 6:33 6:56 7:22 7:47 8:13 8:38 9:04 9:31
Gare SNCF de Cannes — Quai J 6:34 6:57 7:23 7:48 8:14 8:39 9:05 9:32
Jules Ferry 6:39 7:02 7:29 7:53 8:21 8:46 9:12 9:40
Polyclinique 6:42 — 7:32 — 8:24 — 9:16 —
Le Bocage 6:45 — 7:35 — 8:27 — 9:18 —
Place Aubanel — 7:06 — 7:57 — 8:51 — 9:45
Place Leclerc 6:49 7:10 7:39 8:01 8:32 8:54 9:22 9:48

SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 9:55 10:22 10:51 11:20 11:49 12:18 12:46 13:15
Rue des Serbes 9:59 10:27 10:56 11:26 11:55 12:23 12:51 13:20
Gare SNCF de Cannes — Quai J 10:00 10:29 10:58 11:27 11:56 12:24 12:53 13:22
Jules Ferry 10:08 10:37 11:06 11:35 12:04 12:32 13:01 13:30
Polyclinique 10:12 — 11:10 — 12:08 — 13:06 —
Le Bocage 10:14 — 11:13 — 12:12 — 13:09 —
Place Aubanel — 10:42 — 11:40 — 12:37 — 13:35
Place Leclerc 10:18 10:46 11:17 11:44 12:16 12:41 13:13 13:39

HORAIRES DU SAmEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

CANNES Hôtel de Ville >LE CANNET Place Leclerc

4

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.



SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 13:43 14:13 14:41 15:12 15:41 16:12 16:43 17:14
Rue des Serbes 13:48 14:18 14:47 15:18 15:48 16:18 16:50 17:21
Gare SNCF de Cannes — Quai J 13:50 14:20 14:48 15:19 15:50 16:20 16:52 17:23
Jules Ferry 13:58 14:28 14:56 15:27 15:59 16:29 17:00 17:31
Polyclinique 14:03 — 15:01 — 16:03 — 17:05 —
Le Bocage 14:06 — 15:04 — 16:06 — 17:08 —
Place Aubanel — 14:33 — 15:32 — 16:34 — 17:36
Place Leclerc 14:10 14:37 15:08 15:36 16:10 16:38 17:12 17:40

SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 17:45 18:17 18:47 19:17 19:47
Rue des Serbes 17:51 18:23 18:53 19:22 19:52
Gare SNCF de Cannes — Quai J 17:53 18:25 18:55 19:24 19:54
Jules Ferry 18:01 18:33 19:03 19:32 20:02
Polyclinique 18:05 — 19:07 — 20:06
Le Bocage 18:08 — 19:10 — 20:09
Place Aubanel — 18:38 — 19:37 —
Place Leclerc 18:13 18:42 19:15 19:41 20:13



Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 6:51 — 7:41 — 8:34 — 9:25 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 7:12 — 8:03 — 8:56 — 9:50
Place Aubanel 6:53 — 7:43 — 8:36 — 9:27 —
Le Bocage — 7:15 — 8:06 — 8:59 — 9:53
Polyclinique — 7:18 — 8:09 — 9:02 — 9:56
Jules Ferry 6:58 7:23 7:48 8:14 8:42 9:07 9:33 10:02
Gare SNCF de Cannes — Quai K 7:02 7:29 7:53 8:20 8:47 9:13 9:39 10:08
Rue des Serbes 7:03 7:30 7:54 8:21 8:48 9:14 9:40 10:10
Hôtel de Ville 7:06 7:34 7:58 8:25 8:52 9:18 9:44 10:14

SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 10:21 — 11:19 — 12:19 — 13:16 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 10:48 — 11:46 — 12:44 — 13:41
Place Aubanel 10:23 — 11:21 — 12:21 — 13:18 —
Le Bocage — 10:51 — 11:49 — 12:47 — 13:44
Polyclinique — 10:54 — 11:52 — 12:50 — 13:47
Jules Ferry 10:29 11:00 11:27 11:58 12:26 12:55 13:23 13:53
Gare SNCF de Cannes — Quai K 10:35 11:06 11:33 12:04 12:31 13:01 13:28 13:58
Rue des Serbes 10:37 11:08 11:35 12:06 12:33 13:02 13:30 14:00
Hôtel de Ville 10:41 11:12 11:39 12:10 12:37 13:07 13:34 14:04

HORAIRES DU SAmEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

LE CANNET Place Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

4



SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 14:12 — 15:11 — 16:12 — 17:14 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 14:39 — 15:38 — 16:40 — 17:42
Place Aubanel 14:14 — 15:13 — 16:14 — 17:16 —
Le Bocage — 14:42 — 15:41 — 16:43 — 17:45
Polyclinique — 14:45 — 15:44 — 16:46 — 17:48
Jules Ferry 14:19 14:51 15:18 15:49 16:19 16:52 17:22 17:54
Gare SNCF de Cannes — Quai K 14:24 14:57 15:24 15:55 16:25 16:58 17:28 18:01
Rue des Serbes 14:26 14:59 15:26 15:57 16:27 17:00 17:30 18:03
Hôtel de Ville 14:30 15:04 15:31 16:03 16:33 17:06 17:36 18:09

SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 18:16 18:44 19:18 — —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 18:44 — 19:43 20:15
Place Aubanel 18:18 — 19:20 — —
Le Bocage — 18:47 — 19:46 20:18
Polyclinique — 18:50 — 19:49 20:21
Jules Ferry 18:23 18:55 19:25 19:54 20:26
Gare SNCF de Cannes — Quai K 18:30 19:01 19:31 20:00 20:32
Rue des Serbes 18:32 19:03 19:33 20:01 20:33
Hôtel de Ville 18:38 19:08 19:38 20:06 20:37

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.



Hôtel de Ville 6:30 7:16 8:05 8:53 9:46 10:38 11:32 12:27
Rue des Serbes 6:34 7:20 8:09 8:57 9:50 10:42 11:37 12:32
Gare SNCF de Cannes — Quai J 6:35 7:21 8:10 8:58 9:51 10:43 11:38 12:33
Jules Ferry 6:40 7:26 8:15 9:04 9:57 10:50 11:45 12:40
Polyclinique 6:43 — 8:19 — 10:01 — 11:49 —
Le Bocage 6:46 — 8:22 — 10:04 — 11:52 —
Place Aubanel — 7:30 — 9:08 — 10:54 — 12:45
Place Leclerc 6:49 7:33 8:25 9:12 10:08 10:58 11:56 12:48

SUITE : CANNES Hôtel de Ville >LE CANNETPlace Leclerc

Hôtel de Ville 13:22 14:15 15:11 16:06 17:02 17:58 18:56 19:48
Rue des Serbes 13:27 14:20 15:16 16:11 17:07 18:03 19:01 19:53
Gare SNCF de Cannes — Quai J 13:28 14:21 15:18 16:13 17:09 18:05 19:03 19:54
Jules Ferry 13:34 14:29 15:25 16:19 17:16 18:13 19:10 20:01
Polyclinique 13:38 — 15:29 — 17:20 — 19:14 —
Le Bocage 13:41 — 15:32 — 17:23 — 19:17 —
Place Aubanel — 14:34 — 16:24 — 18:18 — 20:05
Place Leclerc 13:46 14:38 15:36 16:28 17:28 18:22 19:22 20:08

HORAIRES DU DImANcHE Et JOURS FÉRIÉS (SAUF 1ER mAI)

CANNES Hôtel de Ville >LE CANNET Place Leclerc

4

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.



Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 6:52 — 8:28 — 10:11 — 11:59 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 7:37 — 9:15 — 11:01 — 12:51
Place Aubanel 6:54 — 8:30 — 10:13 — 12:01 —
Le Bocage — 7:40 — 9:18 — 11:04 — 12:54
Polyclinique — 7:43 — 9:21 — 11:07 — 12:57
Jules Ferry 6:59 7:47 8:35 9:26 10:19 11:12 12:07 13:02
Gare SNCF de Cannes — Quai K 7:03 7:52 8:40 9:32 10:24 11:18 12:13 13:07
Rue des Serbes 7:04 7:53 8:41 9:33 10:25 11:19 12:14 13:09
Hôtel de Ville 7:07 7:56 8:44 9:37 10:29 11:23 12:18 13:13

SUITE : LE CANNETPlace Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Place Leclerc (poteau situé au 2, rue des Orangers) 13:48 — 15:39 — 17:30 — 19:24 —
Place Leclerc (poteau situé au 3, rue Rachel) — 14:40 — 16:31 — 18:25 — 20:10
Place Aubanel 13:50 — 15:41 — 17:32 — 19:26 —
Le Bocage — 14:43 — 16:34 — 18:28 — 20:13
Polyclinique — 14:46 — 16:37 — 18:31 — 20:16
Jules Ferry 13:55 14:52 15:46 16:43 17:37 18:36 19:31 20:21
Gare SNCF de Cannes — Quai K 14:01 14:58 15:52 16:48 17:43 18:42 19:36 20:26
Rue des Serbes 14:03 14:59 15:54 16:50 17:45 18:44 19:37 20:27
Hôtel de Ville 14:07 15:03 15:58 16:54 17:49 18:48 19:41 20:30

LE CANNET Place Leclerc >CANNES Hôtel de Ville

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.







ARY.CO • ÉDITION : JANVIER 2O25 • Ne pas jeter sur la voie publique. 

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel). Ils sont établis à la
date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter
les services d’information à votre disposi tion avant d’entreprendre votre voyage sur palmdeplacements.fr


